mengharap dapat kemenangan dakam memerangi Ki Hasin (Sang Singhajuru) musuh

beliau di sana. Lalu menyatukan kembali tanahwilayahnya itu. Kemudian tanah thani

Bharu ini oleh rama desa bharu digunakan den disetujui sebagai desa sima/shima

(bebas pajak) bagi rama dan sekalian penduduknya 07 Vaisaka 952 Saka (28 April

1030).

Berdasarkan data situs teks di atas, dapat ditegaskan bahwa daari perspektif

Antropolinguistik terlukis dengan jelas bahwa peradaban Hindu “Diwang Wukir Damalung”

di lereng Gunung Rahung merupakan kelanjutan dari peradaban Hindu sebelumnya, mulai